
1. Schützenbezirk Vogelsberg 1 1754 Ringen
Eifert, Sophia 388
Kimpel, Leonie 393
Ruppel, Lea 387
Schäfer, Daniela 393
Wolf, Lisa-Marie 182
Ziegler, Antonia Sofie 193

2. Schützenbezirk Main-Kinzig 1 1682 Ringen
Mann, Alexander 186
Aull, Lukas 166
Kreß, Melissa 377
Kling, Christian 376
Knopke, Tom 371
Dressler, Tarja 372

3. Schützenbezirk Starkenburg 1 1680 Ringen
NN 0
Beck, Anna 386
Hausmann, Yannah 375
Roth, Lars Tjark 353
Scior, Fabian 376
Filipitsch, Antonia 190

4. Schützenbezirk Rhein Main 1 1673 Ringen
Diefenbach, Johanna 182
Ribbe, Isabelle 188
Berger, Ken Akira 372
Knickel, Amelie 366
Ribbe, Luka 391
Bruns, Angel 356

5. Schützenbezirk Nassau 1 1672 Ringen
Ernst, Paul 184
Frank, Nick 181
Hofmann, Zoe 366
Schüler, Michelle 370
Kettenbach, Nico 369
Klan, Aron 383
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6. Schützenbezirk Vogelsberg 2 1669 Ringen
Bernges, Judith 380
Welker, Alicia 358
Galle, Manjana 381
Wehr, Bastian 361
Lubrich, Fatima 189
Schönhals, Finja 187

7. Schützenbezirk Nassau 2 1655 Ringen
Schiefner, Hendrik 181
Reeh, Christian 178
Schmidt, Lars 379
Ohner, Selina 372
Ohlenburger, Max 362
Reeh, Felix 361

8. Schützenbezirk Lahn-Dill 1 1653 Ringen
NN 0
Heiland, Jil 166
Schmidt, Delia 384
Dreher, Nina 378
Haus, Lukas 361
Baumhakl, Kiara 364

9. Schützenbezirk Fulda Rhön 1 1652 Ringen
Gutermuth, Kilian 175
Stasch, Hannah 157
Sippel, Pascal 362
Kallweit, Moritz 354
Heck, Mona 398
Schreiner, Kilian 363

10. Schützenbezirk Rotenburg 1 1651 Ringen
Holl, Max 141
Knoth, Lukas 154
Bode, Laura 372
Krause, Michelle 373
Döttger, Sabrina 370
Cvetkovic, Milena 382



11. Schützenbezirk Lahn-Dill 2 1629 Ringen
Adam, Jessica 367
Arhelger, Jennifer 350
Grabowski, Katrin 172
Hormel, Erik 369
Marx, Maximilian 371
NN 0

12. Schützenbezirk Frankenberg 1 1623 Ringen
Bräul, Vivien 159
Engel, Luca 350
Engel, Paul 374
Hellebrandt, Ronja 183
Rössler, Janik 348
Engel, Mika 368

13. Schützenbezirk Main-Kinzig 2 1614 Ringen
Heinrich, Jessica 184
Lindner, Louis 170
Schmidt, Niklas 358
Hundsnurscher, Linus 367
Stobinski, Kristin 353
Steude, Delenn 352

14. Schützenbezirk Rhein-Main-Modau 1 1600 Ringen
Mildeberger, Annalena 178
Wünsche, Luzien 174
Daum, Philipp 338
Rosu, Francesco 344
Gernand, Nico 354
Gruber, Luna 386

15. Schützenbezirk Rhein Main 2 1597 Ringen
Künz, Chiara 187
NN 0
Krebs, Michel 358
Klein, Emil 342
Michael, Christian 359
Wittmann, Janik 351



16. Schützenbezirk Starkenburg 2 1538 Ringen
Schmenger, Tabea 182
Gottschalk, Tim 163
Kohl, Patrick 365
Krätschmer, Anna 361
Wolter, Frederik 314
Giffhorn, Paul 316

17. Schützenbezirk Offenbach 1 1456 Ringen
Jann, Anastasia 160
Musch, Madeleine 336
Buckler, Janik 354
Graß, Bennet 152
Hunstock, Melina 293
Zimmermann, Lea 313

18. Schützenbezirk Main-Kinzig 3 1411 Ringen
Jeckel, Jonas 157
Backert, Cedric 171
Bräscher, Mira 146
Heil, Fabian 362
Eilingsfeld, Tom 367
Faßbinder, Max 354

19. Schützenbezirk Frankenberg 2 1190 Ringen
NN 0
Ahrens, Francesca 160
Ochse, Jannik 337
Plett, Lara-Celina 342
NN 0
Scharwey, Hanna-Marie 351



Bezirksauswahlschießen 2018
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2017 20:42 Uhr 1. S. 2. S.

1 85 Mann,  Alexander  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 1 93 93 186

2 13 Ernst,  Paul  22 Schützenbezirk Nassau 1 93 91 184

3 14 Frank, Nick  22 Schützenbezirk Nassau 1 89 92 181

4 19 Schiefner, Hendrik  22 Schützenbezirk Nassau 2 90 91 181

5 20 Reeh, Christian  22 Schützenbezirk Nassau 2 89 89 178

6 37 Gutermuth,  Kilian  27 Schützenbezirk Fulda Rhön 1 88 87 175

7 68 Wünsche,  Luzien  36 Schützenbezirk Rhein-Main-Modau 1 85 89 174

8 97 Backert,  Cedric  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 3 88 83 171

9 92 Lindner,  Louis  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 2 86 84 170
10 2 Heiland, Jil  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 1 81 85 166
11 86 Aull,  Lukas  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 1 84 82 166
12 111 Gottschalk,  Tim  38 Schützenbezirk Starkenburg 2 81 82 163
13 89 Jeckel,  Jonas  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 3 78 79 157
14 104 Knoth,  Lukas  20 Schützenbezirk Rotenburg 1 76 78 154
15 58 Graß, Bennet  34 Schützenbezirk Offenbach 1 69 83 152
16 79 Reif,  Cedric  17 Schützenbezirk Frankenberg 2 71 80 151
17 103 Holl,  Max  20 Schützenbezirk Rotenburg 1 74 67 141



Bezirksauswahlschießen 2018
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnenklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2017 20:42 Uhr 1. S. 2. S.

1 25 Ziegler,  Antonia Sofie  25 Schützenbezirk Vogelsberg 1 96 97 193

2 121 Filipitsch,  Antonia  38 Schützenbezirk Starkenburg 1 95 95 190

3 32 Lubrich,  Fatima  25 Schützenbezirk Vogelsberg 2 91 98 189

4 44 Ribbe,  Isabelle  31 Schützenbezirk Rhein Main 1 95 93 188

5 31 Schönhals,  Finja  25 Schützenbezirk Vogelsberg 2 93 94 187

6 49 Künz,  Chiara  31 Schützenbezirk Rhein Main 2 94 93 187

7 91 Heinrich,  Jessica  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 2 92 92 184

8 74 Hellebrandt,  Ronja  17 Schützenbezirk Frankenberg 1 92 91 183

9 110 Schmenger,  Tabea  38 Schützenbezirk Starkenburg 2 87 95 182
10 26 Wolf,  Lisa-Marie  25 Schützenbezirk Vogelsberg 1 91 91 182
11 50 Diefenbach,  Johanna  31 Schützenbezirk Rhein Main 1 93 89 182
12 67 Mildeberger,  Annalena  36 Schützenbezirk Rhein-Main-Modau 1 89 89 178
13 1 Grabowski,  Katrin  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 1 92 80 172
14 55 Jann,  Anastasia  34 Schützenbezirk Offenbach 1 80 80 160
15 80 Ahrens,  Francesca  17 Schützenbezirk Frankenberg 2 82 78 160
16 73 Bräul,  Vivien  17 Schützenbezirk Frankenberg 1 79 80 159
17 38 Stasch, Hannah  27 Schützenbezirk Fulda Rhön 1 72 85 157
18 98 Bräscher,  Mira  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 3 76 70 146



Bezirksauswahlschießen 2018
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse Seite: 1

Stand: 04.11.2017 20:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 21 Schmidt,  Lars  22 Schützenbezirk Nassau 2 94 94 96 95 379

2 88 Kling,  Christian  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 1 94 92 95 95 376

3 75 Engel,  Paul  17 Schützenbezirk Frankenberg 1 90 95 94 95 374

4 45 Berger,  Ken Akira  31 Schützenbezirk Rhein Main 1 94 89 95 94 372

5 8 Marx,  Maximilian  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 2 94 91 95 91 371

6 10 Hormel,  Erik  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 2 93 92 90 94 369

7 76 Engel,  Mika  17 Schützenbezirk Frankenberg 1 92 91 91 94 368

8 39 Sippel,  Pascal  27 Schützenbezirk Fulda Rhön 1 90 89 89 94 362

9 99 Heil,  Fabian  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 3 91 94 88 89 362
10 24 Reeh,  Felix  22 Schützenbezirk Nassau 2 89 92 93 87 361
11 33 Wehr,  Bastian  25 Schützenbezirk Vogelsberg 2 94 90 90 87 361
12 94 Schmidt,  Niklas  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 2 87 91 89 91 358
13 51 Krebs,  Michel  31 Schützenbezirk Rhein Main 2 88 90 90 90 358
14 40 Kallweit,  Moritz  27 Schützenbezirk Fulda Rhön 1 90 88 87 89 354
15 57 Buckler, Janik  34 Schützenbezirk Offenbach 1 87 88 92 87 354
16 102 Faßbinder,  Max  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 3 91 91 85 87 354
17 71 Gernand,  Nico  36 Schützenbezirk Rhein-Main-... 90 93 86 85 354
18 113 Roth,  Lars Tjark  38 Schützenbezirk Starkenburg 1 91 89 88 85 353
19 70 Rosu,  Francesco  36 Schützenbezirk Rhein-Main-... 87 89 85 83 344
20 52 Klein,  Emil  31 Schützenbezirk Rhein Main 2 89 94 78 81 342
21 69 Daum,  Philipp  36 Schützenbezirk Rhein-Main-... 81 89 82 86 338
22 120 Giffhorn,  Paul  38 Schützenbezirk Starkenburg 2 78 80 79 79 316
23 115 Wolter,  Frederik  38 Schützenbezirk Starkenburg 2 75 80 76 83 314



Bezirksauswahlschießen 2018
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse weibl. Seite: 1

Stand: 04.11.2017 20:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 27 Kimpel,  Leonie  25 Schützenbezirk Vogelsberg 1 98 99 97 99 393

2 63 Zahradnik,  Lisa  35 Schützenbezirk Hochtaunus 1 96 98 99 98 391

3 29 Eifert,  Sophia  25 Schützenbezirk Vogelsberg 1 95 98 97 98 388

4 28 Ruppel,  Lea  25 Schützenbezirk Vogelsberg 1 98 94 99 96 387

5 112 Beck,  Anna  38 Schützenbezirk Starkenburg 1 98 96 96 96 386

6 3 Schmidt,  Delia  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 1 96 96 96 96 384

7 34 Bernges,  Judith  25 Schützenbezirk Vogelsberg 2 93 94 98 95 380

8 4 Dreher,  Nina  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 1 96 93 96 93 378

9 87 Kreß,  Melissa  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 1 97 95 97 88 377
10 106 Krause,  Michelle  20 Schützenbezirk Rotenburg 1 92 97 94 90 373
11 93 Dressler,  Tarja  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 1 94 90 92 96 372
12 22 Ohner,  Selina  22 Schützenbezirk Nassau 2 95 95 91 91 372
13 105 Bode,  Laura  20 Schützenbezirk Rotenburg 1 94 95 94 89 372
14 16 Schüler,  Michelle  22 Schützenbezirk Nassau 1 94 92 90 94 370
15 46 Knickel,  Amelie  31 Schützenbezirk Rhein Main 1 87 96 93 90 366
16 15 Hofmann,  Zoe  22 Schützenbezirk Nassau 1 95 92 89 90 366
17 114 Krätschmer,  Anna  38 Schützenbezirk Starkenburg 2 90 90 93 88 361
18 35 Welker,  Alicia  25 Schützenbezirk Vogelsberg 2 89 91 89 89 358
19 100 Steude,  Delenn  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 2 89 87 89 87 352
20 81 Scharwey,  Hanna-Marie  17 Schützenbezirk Frankenberg 2 85 89 85 92 351
21 124 Erbes,  Emely  25 Schützenbezirk Vogelsberg 83 91 88 85 347
22 82 Plett,  Lara-Celina  17 Schützenbezirk Frankenberg 2 79 84 92 87 342
23 56 Musch,  Madeleine  34 Schützenbezirk Offenbach 1 81 87 81 87 336
24 59 Hunstock, Melina  34 Schützenbezirk Offenbach 1 67 67 75 84 293



Bezirksauswahlschießen 2018
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse B Seite: 1

Stand: 04.11.2017 20:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 47 Ribbe,  Luka  31 Schützenbezirk Rhein Main 1 97 97 99 98 391

2 18 Klan,  Aron  22 Schützenbezirk Nassau 1 96 94 96 97 383

3 119 Scior,  Fabian  38 Schützenbezirk Starkenburg 1 94 94 92 96 376

4 90 Knopke,  Tom  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 1 91 97 89 94 371

5 17 Kettenbach,  Nico  22 Schützenbezirk Nassau 1 93 92 93 91 369

6 101 Eilingsfeld,  Tom  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 3 91 91 92 93 367

7 95 Hundsnurscher,  Linus  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 2 96 90 94 87 367

8 117 Kohl,  Patrick  38 Schützenbezirk Starkenburg 2 90 92 93 90 365

9 42 Schreiner,  Kilian  27 Schützenbezirk Fulda Rhön 1 89 89 92 93 363
10 23 Ohlenburger,  Max  22 Schützenbezirk Nassau 2 91 93 88 90 362
11 5 Haus,  Lukas  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 1 93 92 85 91 361
12 53 Michael,  Christian  31 Schützenbezirk Rhein Main 2 87 92 89 91 359
13 54 Wittmann,  Janik  31 Schützenbezirk Rhein Main 2 87 91 87 86 351
14 84 Engel,  Luca  17 Schützenbezirk Frankenberg 1 85 87 91 87 350
15 78 Rössler,  Janik  17 Schützenbezirk Frankenberg 1 87 89 92 80 348
16 83 Ochse,  Jannik  17 Schützenbezirk Frankenberg 2 87 75 84 91 337



Bezirksauswahlschießen 2018
     in Frankfurt / Main DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 04.11.2017 20:42 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 41 Heck,  Mona  27 Schützenbezirk Fulda Rhön 1 100 99 99 100 398

2 30 Schäfer,  Daniela  25 Schützenbezirk Vogelsberg 1 99 98 98 98 393

3 72 Gruber,  Luna  36 Schützenbezirk Rhein-Main-... 96 98 97 95 386

4 108 Cvetkovic, Milena  20 Schützenbezirk Rotenburg 1 95 96 96 95 382

5 36 Galle,  Manjana  25 Schützenbezirk Vogelsberg 2 94 95 96 96 381

6 116 Hausmann,  Yannah  38 Schützenbezirk Starkenburg 1 88 97 94 96 375

7 107 Döttger,  Sabrina  20 Schützenbezirk Rotenburg 1 97 93 93 87 370

8 12 Adam,  Jessica  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 2 90 92 91 94 367

9 6 Baumhakl,  Kiara  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 1 91 89 92 92 364
10 48 Bruns,  Angel  31 Schützenbezirk Rhein Main 1 88 87 89 92 356
11 96 Stobinski,  Kristin  30 Schützenbezirk Main-Kinzig 2 88 88 93 84 353
12 11 Arhelger,  Jennifer  21 Schützenbezirk Lahn-Dill 2 90 84 89 87 350
13 60 Zimmermann, Lea  34 Schützenbezirk Offenbach 1 83 75 79 76 313


